云南开放大学关于 2025 年公开招聘笔试岗
面试测评工作安排的通知

根据《2025 年云南开放大学公开招聘人员公告》要求，

现将笔试岗的面试工作安排有关事项通知如下。

一、面试人员名单及相关事项

（一）通过资格复审的应聘人员进入面试，名单详见附

件。

（二）学校将在 5 月 19 日 16:00 前将《面试通知单》发

送至应聘人员邮箱，请注意查收。

（三）面试测评着重考察应聘人员的政治素质，以及适

应岗位要求的基本素质和实际工作能力。面试成绩当场公布，

未达到面试最低合格分数线的应聘人员不得参与后续招聘

程序。

二、面试测评安排

学校定于 2025 年 5 月 22 日在呈贡校区（昆明市呈贡区

启秀街 318 号）组织面试，具体报到时间和地点详见《面试

通知单》。

三、其他事项

面试当天仅允许应聘人员本人进入校园，车辆及陪考人

员不允许进入校园。请应聘人员在面试前保持手机畅通，合

理规划出行时间和路线，携带《面试通知单》和本人身份证

按规定时间、地点报到。

四、联系方式

人事处咨询电话:0871-65194034

附件：云南开放大学 2025 年公开招聘笔试岗

面试人员名单

云南开放大学

2025 年 5 月 16 日

附件：

云南开放大学 2025 年公开招聘笔试岗面试人员名单

序号 岗位代码 岗位名称 姓名 备注

1

15399099061001001 党务工作人员（管理岗位）

杨红梅

2 李任娟

3 孙丹娜 递补

4

15399099061001002 综合管理人员 1（管理岗）

陈昕

5 刘雨杨

6 刘俊池

7

15399099061001003 综合管理人员 2（管理岗）

赵晨皓

8 陈诚

9 周浩

10

15399099061001004 综合管理人员 3（管理岗）

杨小萌

11 何茜林

12 李晨雪

13

15399099061001005 综合管理人员 4（管理岗）

李小松

14 肖斯元

15 王彪 并列递补

16 李炯 并列递补

17

15399099061001006 综合管理人员 5（管理岗）

子丹妮

18 侯汝芫

19 李欣彤

20

15399099061001007 综合管理人员 6（管理岗）

卢尧

21 路岩

22 杨璨

23
15399099061001008 综合管理人员 7（管理岗）

王俊达

24 张坤强